
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"23" березня 2019 року 11:20 год. № 25

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального

виборчого округу № 184
Розглянувши подання від довірених осіб кандидатів у Президенти України 

Литвиненко Ю.Л., Порошенка П.О., Ляшка О.В., Смешка І.П., Тарути С.О., 
Зеленського В.О., Новака А.Я., Носенка С.М., Мороза О.О., Габера М.О., Кармазіна 
Ю.А про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального 
виборчого округу № 184., керуючись статтею 26 Закону України «Про вибори Президента 
У країни», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого 
округу №184, утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 березня 
2019 року № 5 " Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України", згідно з додатками.

2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на 
час підготовки і проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не 
пізніше наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК та у інтернет-виданні 
www.nkonline.com.ua

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

(підпис)
'.2 , 0  ̂  

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

постанова 25 про зміни у складі ДВК7

http://www.nkonline.com.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650604:
Зюзіна Ольга Олександрівна, 1978 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650604:
Дідичук Світлана Сергіївна, 1981 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 №ґ

(підпис)

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 Властов Ю. М.

(прізвище, ініціали)

Форма І>¥К"25 ТОВ «НВІ'1 «Медиронт», УУУУУУ. НІССІІГСГІІ, иа 11



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650600:
Єрастова Наталія Євгенівна, 1972 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650600:
Кобельчук Ніна Володимирівна, 1958 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І>¥К-2,1 гов «евп «Медирент», www.niedircru.iia 10

http://www.niedircru.iia


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650596:
Сігоднік Діана Михайлівна, 1975 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650596:
Шахова Олена Михайлівна, 1961 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Форма І>УК-25 ГОВ «НВП «Медирент», WVYW.medirent.ua 9



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650593:
Величко Сергій Васильович, 1982 року народження, суб’єкт подання -  

Носенко Сергій Михайлович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650593:
Кудріна Марина Олексіївна, 1964 року народження, суб’єкт подання -  

Носенко Сергій Михайлович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.
(прізвище, ініціали)

Форма цук-гз гов «нвп «Медирент», www.medirenl.ua 8

http://www.medirenl.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650620:
Костяний Володимир Вікторович, 1978 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650620:
Собко Юлія Анатоліївна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  Тарута 

Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.
('прізвище, ініціали)

Форма і:>¥К-25 тов «нвп «Медиреит». www.mcdireiTt.ua 16

http://www.mcdireiTt.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650614:
Максимова Ірина Геннадіївна, 1982 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650614:
Шрамович Олена Ігнатівна, 1983 року народження, суб’єкт подання -  Тарута 

Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма 1>\К-/,5 тов «нвп «Медпреит», www.medirent.ua. 15

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650610:
Ганюкова Людмила Леонідівна, 1958 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650610:
Чернявська Тетяна Павлівна, 1954 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу №

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу №

Форма і)УК-2,5 гов «нвп «Медирент», www.medirent.ua 14

http://www.medirent.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650607:
Шпиляєва Лідія Михайлівна, 1950 року народження, суб’єкт подання -  Новак 

Андрій Яремович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650607:
Новинова Оксана Миколаївна, 1978 року народження, суб’єкт подання -  

Новак Андрій Яремович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Форма ПУК-гЗ тов «нвп «Медирент», www.medirent.ua 13

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650605:
Боженко Тетяна Володимирівна, 1963 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650605:
Граділь Любов Борисівна, 1960 року народження, суб’єкт подання -  Габер 

Микола Олександрович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

■Ш ̂ територіальний
Щ виборчий І:.;-:.
р Ц  округ $;..с
; Ж. №ім

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.
(прізвище, ініціали)

Форма ВУК-гЗ гов «нвп «Медирент», www.nicdirent.ua 12

http://www.nicdirent.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650591:
Завада Світлана Валентинівна, 1971 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650591:
Сестреватовський Антон Вікторович, 1981 року народження, суб’єкт подання 

-  Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії
округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Форма ї)¥К-25 ТОВ «ШШ «Мадярем», УУЛУУУ. medirClH.ua 7



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650590:
Мофа Наталя Степановна, 1968 року народження, суб’єкт подання -  Смешко 

Ігор Петрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650590:
Котенко Наталія Іванівна, 1968 року народження, суб’єкт подання -  Смешко 

Ігор Петрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

Форма ])УК-/5 гов «шш «медирент». vvww.nicdirent.iia 6



Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650586:
Верескун Іван Андрійович, 1946 року народження, суб’єкт подання -  Мороз 

Олександр Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650586:
Панічева Світлана Аркадіївна, 1957 року народження, суб’єкт подання -  

Мороз Олександр Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Форма 0¥К-7,5 гов «нвп «Мадяреві», www.niedireiH.ua 5

http://www.niedireiH.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650181:
Слободянік Станіслав Михайлович, 1945 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650181:
Олефір Світлана Вікторівна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Форма ОУК-7,5 тов «нвп «Медирсіп». www.iTicdirent.ua 4

http://www.iTicdirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650168:
Краковський Всеволод Леонідович, 1952 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія М 650168:
Скорик Галина Василівна, 1940 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(дата)

Форма 1>\К-/5 тов «нвп «Меднрент». www.medirent.ua З

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650022:
Забашта Олександр Ілліч, 1976 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650022:
Гавриш Тетяна Іванівна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ОУК-гЗ тов лівії «Уишрет», www.medirent.ua 2

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 23.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650020:
Цела Ігор Іванович, 1972 року народження, суб’єкт подання -  Зеленський 

Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650020:
Бабенко Олеся Вікторівна, 1972 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)¥К-25 гов «ивп «Медирент», wvvw.medirenl.ua 1


